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DÜNYA 
 
Asya-Pasifik borsalarında karışık işlemler görülürken, Donald Trump'ın yeniden ABD başkanı 
seçilmesinin etkilerini değerlendiren yatırımcılar ABD Merkez Bankası (Fed) başta olmak 
üzere bugün faiz kararı açıklayacak başlıca merkez bankalarını izleyecekler. 
 
Öte yandan Cumhuriyetçilerin Senato ve Temsilciler Meclisi'nde de çoğunluğu kazanmasının 
ardından hızla büyük mali harcamalara başlanabileceği olasılığı ile ABD'nin başlıca 
endekslerinden üçü de tarihi zirvelere yükselse de Asya'da güçlü kazanımlar görülmedi. 
 
ABD Hazine tahvillerinin getirisi bütçe açığının artması olasılığıyla keskin yükselerek doların 
da iki yıldan fazla bir sürenin en büyük günlük kazanımını kaydetmesine destek sağladı. 
 
ABD'nin 10 yıllık Hazine tahvillerinin getirisi %4.4236 seviyesine yükselerek dün %4.4790 ile 
gördüğü dört ayın zirvesine yakın seyretti. 
 
Almanya Başbakanı Olaf Scholz'un Maliye Bakanı Christian Lindner'i görevden alarak üç 
partili koalisyonun çökmesine yol açmasının ardından euro üzerindeki baskı arttı. 
 
Asya borsalarında görülen karışık işlemlerle Japonya'nın Nikkei endeksi ilk kazanımlarını geri 
vererek %0.51 düşüş kaydetti.Daha kapsamlı Topix endeksi ise  %0.88 yükseldi. 
 
Trump'ın gümrük vergilerini artıracağı beklentileriyle dün gerileyen Çin borsaları ise 
toparlandı. Hong Kong'un Hang Seng endeksi %0.49, Çin'de lokomotif hisseleri izleyen 
endeksi ise %0.70 yükseldi. 
 
Piyasalar Fed'in bugün politika faizini 25 baz puan düşüreceğini fiyatlasalar da Aralık ayı için 
faiz indirimi beklentilerini hafif düşürdüler.  
 
İngiltere Merkez Bankası'nın da (BoE) bugün faizleri 2020'den bu yana ikinci kez düşürerek 25 
baz puan büyüklüğünde indirime gitmesi bekleniyor. 
 
Bugün faiz kararı açıklayacak diğer merkez bankalarından İsveç Merkez Bankası'nın 50 baz 
puan büyüklüğünde indirime gitmesi beklenirken, Norveç Merkez Bankası'nın ise faizleri sabit 
tutması bekleniyor. 
 
USD/TL  

Cumhuriyetçi aday Donald Trump resmi olmayan rakamlara göre, Başkanlık yarışını önde 

tamamladı. Bununla birlikte Cumhuriyetçiler’in Senato’nun ardından Temsilciler Meclisi’ni de 

kazanma potansiyeli bulunuyor. Trump’ın güçlü bir şekilde gelişiyle büyüme odaklı 

politikaların öncelikler arasında olacağı beklentileri dün ABD hisse piyasasına pozitif yansıdı. 

ABD ana endeksleri günü %2,5 – %3,6 oranında primle rekor seviyelerde tamamladı. Diğer 

yandan, bütçe açığı endişeleri ve enflasyon riskiyle tahvil faizlerinde yukarı yönlü hareketler 



gözlendi. Dolar da bu yükselişe ayak uydurdu. Dolar endeksi (DXY) %1,6 oranında primle 

kapattı. Korumacı politikaların da gündeme gelmesi küresel piyasalarda dalgalanmaya yol 

açtı. 

Teknik Analiz: USD/TL bu hafta 34,24- 34,41 bant aralığında hareket ediyor. Kurda 34,24 

üzerinde yükselen hareket takip edildi. Olası geri çekilmeler halinde 33,92 33,71 bölgesi 

destek olarak izlenebilir. Yukarı yönde hareketlerde 34,38 ve 34,41 direnç bölgesi izlenebilir. 

Destekler: 33,92/33,71 

 

Dirençler: 34,38/34,41 

 

 
 
EUR/TL  
Piyasalar yeni haftada ABD Başkanlık Seçimlerini takip etti. Seçimler sonucunda resmi olmayan 
sonuçlara göre Donald Trump ipi göğüsledi. Trump ile birlikte dolar endeksinde değer kazanımları 
görüldü. Bu da EURUSD paritesinde aşağı yönlü hareketlenmeler yaşanmasına neden oldu. Yeni 
günde gözler tekrar ABD’de olacak. Bu kez FED faiz kararını açıklayacak. Karar TSİ 22:00’da; FED 
Başkanı Powell’ın basın toplantısı ise 22:30’da gerçekleşecek. 
 
Teknik Analiz: EUR/TL 37,01 seviyelerinde işlem görmektedir. Bu seviye altına geri çekilmelerde 
36,53 TL diğer destek bölgeleri olarak izlenebilir. Bu seviye üzerinde 37,51 TL ve 37,96 TL diğer 
direnç bölgeleri olarak takip edilebilir. 
 
Destekler:37,01/36,53 

Dirençler: 37,51/37,96/38,32 



 
 

 
 
 
 
GBP/TL 
Piyasa konsensüsü, İngiltere Merkez Bankası'nın (BoE) Perşembe günü açıklayacağı faiz oranı 
kararıyla daha fazla gevşemeye işaret ediyor. BoE, önceki toplantıda oranları %5,00'de sabit 
tutmuştu, ancak değişen yatırımcı hissiyatı şimdi bu hafta olası bir 25 baz puanlık indirimi 
öneriyor. 
 
Teknik Analiz: Yaşanan küresel gelişmeler sonrasında denge bulmaya çalışan GBP/TL 44.60 

seviyesinden işlem görüyor. Bu seviye üzerinde 45,12 ve 45,89 direnç seviyelerini takip 

ediyoruz. Bu seviye altında 43,64 destek seviyesi takibimizde. 

Destekler: 43,64/44,60 

 

Dirençler:45,12/45,89 

 

 
 

 



 

 

ALTIN   

Altın fiyatları, başkanlık seçimlerinin ardından doların güçlenmesiyle üç haftayı aşkın sürenin 

dip seviyesine gerilerken Fed'in bugün açıklayacağı faiz kararı bekleniyor. Altının spot 

piyasadaki ons fiyatı %0.07 gerileyerek 2,657.65 dolar seviyesinde işlem gördü. ABD altın 

vadeli işlemleri %0.5 düşüşle 2,663.60 dolara geriledi. 

Teknik Analiz: Altında 2800-2700 bandı arasında hareketlet izliyoruz.  

Destekler: 2710/2655 

Dirençler: 2760/2785 

 

 

PETROL 

ABD başkanlık seçimlerinin tetiklediği satış dalgasının ardından petrol fiyatları yükselirken, 

Trump'ın başkan seçilmesinin ve Meksika Körfezi'ndeki kasırganın petrol arzına yönelik 

yarattığı riskler, yükselen stoklar ve güçlü doların önüne geçti. Brent ham petrolünün en yakın 

vadeli varil fiyatı %0.63 yükselerek 75.39 dolar seviyesinde işlem gördü. ABD hafif ham 

petrolü %0.56 yükselerek 72.09 dolar seviyesinde işlem gördü. 

5 YILLIK CDS 
Türkiye'nin beş yıllık CDS'i ortaya çıukan jeopolitik riskler nedeni ile 274,91 seviyesinden işlem 

görüyor. 
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Disclaimer 

All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information 
purposes only.No part of this material may be reproduced in any manner without the written consent of 
Limasol Turkish Cooperative  Bank Ltd . Under no circumstances should it be used or considered as an offer 
to sell or asolicitation to buy the securities or other instruments mentioned in it. Although Limassol Turkish 
Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the material presented, it does not undertake that 
allinformation is accurate or complete, nor should it be relied upon as such.  The products mentioned here 
are not be suitable for all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by exchange 
rates, interest rates or other factors. Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility 
whatsoever in respect of or arising out or in connection with the content of this material to third parties. If 
any third party chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do 
soentirely at his/her own risk Disclaimer. 
 

 
Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve 
sadece bilgi içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati 
olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak 
ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden 
bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün 
olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve 
güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun 
olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden 
negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 
içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul 
etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih ederse 
bunun tamamen kendi riski olduğunu kabul eder. 
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TR:SAATİ PARA BİRİMİ ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ 
 

ÖNCEKİ  
07:00 GBP  Faiz Oranı Kararı (Kas) 4,75% 5,00% 

02:00 GBP  Halifax Konut Fiyat Endeksi (Aylık) 
(Eki) 

0,2% 0,3% 

03:10 EUR AMB’den Schnabel Konuşma Yapacak     


